

2000.예산안심사결과

- 시 제 출 예 산 액 : 262,033,090천원
- 삭 감 액 : 3,554,005천원
 - 일 반 회 계 : 490,048천원
 - 기 타 특 별 회 계 : 3,054,571천원
 - 공 기 업 특 별 회 계 : 9,386천원
- 예 산 확 정 액 : 258,479,085천원

건 설 교 통 위 원 회

2000.예산안심사경과

☐ 심사경과

1. 심사일정

가. 제 안 자 : 부천시장

나. 회부일자 : 99. 11. 20

다. 상정일자 : 99. 12. 3

라. 의결일자 : 99. 12. 9

2. 제안설명요지

가. 설명자 : 소관 국·과장, 구청장

나. 내 용 : 생략

3. 질의답변 : 생략

4. 예산삭감내역 : 별첨

☐ 심사결과 : 수정가결

2000.예산안심사조서

건설교통위원회

(단위 : 천원)

과 목		시제출 예산액	수 정 액		수 정 예산액	심 사 내 역		비고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
청소관리	자치단체 등 이전	3,582,336	177,906		3,404,430	○수도권 매립지 소각재 반입금 17,179원×(866톤×11월+1,032톤 ×9월) = 323,206	○수도권 매립지 소각재 반입금 17,179원×(866톤×5월+1,032톤 ×4월) = 145,300	291
재활용관리	일반운영비	342,437	12,160		330,277	○재활용품 2종 분리수거 안내문 제작 50원×160,000매×2종 = 16,000	○재활용품 2종 분리수거 음식물 쓰레기, 1회용품 사용규제 홍보 안내문 제작 = 22,250	295
						○재활용품 2종 분리수거 홍보용 플래카드 제작 60,000×6개소 = 360	○전액삭감	"
						○재활용마대 구입 400원×10,000매×5월 = 20,000	○재활용마대 구입 400원×5,000매×5월 = 10,000	"
						○대형폐기물 홍보 안내문 제작 50원×20,000매×1종 = 1,000	○전액삭감	297

(단위 : 천원)

과 목		시제출 예산액	수 정 액		수 정 예산액	심 사 내 역		비고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
재활용관리	일반운영비					○음식물 쓰레기 홍보물 제작 $150\text{원} \times 15,000\text{매} \times 1\text{종} = 2,250$	○전액삭감	297
						○1회용품 사용규제 홍보물 제작 $150\text{원} \times 20,000\text{매} \times 1\text{종} = 3,000$	○전액삭감	297
						○대형파쇄장 무인경비시스템 사용 료 $150,000\text{원} \times 2\text{개소} \times 12\text{월} = 3,600$	○대형파쇄장 무인경비시스템 사용 료 $150,000\text{원} \times 2\text{개소} \times 6\text{월} = 1,800$	289
	일반보상금	2,850	900		1,950	○음식물쓰레기 모범업소 시상 $30,000\text{원} \times 30\text{개업소} = 900$	○전액삭감	302
재활용관리	연구개발비	15,000	5,000		10,000	○폐기물수집 운반처리 및 원가조사 용역 $15,000\text{원} \times 1\text{식} = 15,000$	○폐기물수집 운반처리 및 원가조사 용역 $10,000,000\text{원} \times 1\text{식} = 10,000$	302
	민간이전	482,400	55,200		55,200	○지정폐기물(폐플라스틱 등) 처리 비용 $230,000\text{원} \times 40\text{톤} \times 12\text{월} = 110,400$	○지정폐기물(폐플라스틱 등) 처리 비용 $230,000\text{원} \times 20\text{톤} \times 12\text{월} = 55,200$	302
건축행정	업무추진비	4,500	1,500		3,000	○집단민원해소 대책 = 3,000	○집단민원해소대책 = 1,500	360

(단위 : 천원)

과 목		시제출 예산액	수 정 액		수 정 예산액	심 사 내 역		비고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
주택관리	일반운영비	118,455	110,000		8,455	○ 무허가 건축행위 항공사진 촬영 110,000,000원×1회 = 110,000	○ 전액삭감	362
도시계획관리	일반운영비	65,072	6,000		59,072	○ 도시계획결정 부의안건 영상자료 제작 1,500,000원×4회 = 6,000	○ 전액삭감	367
도로행정	일반운영비	141,827	6,000		135,827	○ 지하상가 임대금부과 등에 따른 감정 평가 수수료 6,000,000원×1식 = 6,000	○ 전액삭감	436
차량등록 사업소운영	일반운영비	125,322	28,152		97,170	○ 정기검사 유효기간 경과안내 우편 요금 170원×1,200통×12월 = 2,448	○ 전액삭감	447
						○ 검사 사전안내 통지 우편요금 170원×5,000통×12월 = 10,200	○ 전액삭감	447
						○ 책임보험과태료 업무추진 우편요 금 170원×4,800통×12월 = 9,792	○ 전액삭감	447
						○ 자동차과태료 업무추진 우편요금 170원×2,800통×12월 = 5,712	○ 전액삭감	447

건설교통위원회(원미구소관)

(단위 : 천원)

과 목		시제출 예산액	수 정 액		수 정 예산액	심 사 내 역		비고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
도로유지 관 리	시설비 및 부대비	758,269	75,000		683,269	○ 시설비 - 가로등, 보안등 신설 및 보수 150,000,000원×1식 = 150,000	○ 시설비 - 가로등, 보안등 신설 및 보수 75,000,000원×1식 = 75,000	557
		5,740	540		5,200	○ 시설부대비 - 가로등, 보안등 신설 및 보수 150,000,000원×0.72/100=1,080	○ 시설부대비 - 가로등, 보안등 신설 및 보수 75,000,000원×0.72/100 = 540	558

(소사구 소관)

도로유지 관 리	시설비 및 부대비	566,000	10,200		555,800	○ 시설비 - 가로등, 보안등 신설 및 보수 51,000,000원×1식 = 51,000	○ 시설비 - 가로등, 보안등 신설 및 보수 40,800,000원×1식 = 40,800	668
		4,376	110		4,266	○ 시설부대비 - 가로등, 보안등 신설 및 보수 51,000,000원×1.08/100 = 551	○ 시설부대비 - 가로등, 보안등 신설 및 보수 40,800,000원×1.08/100 = 441	669

(오정구 소관)

청소관리	자산취득비	1,380	1,380		0	○ 가로청소용 리어카구입 230,000원×6대 = 1,380	○ 전 액 삭 감	726
------	-------	-------	-------	--	---	--------------------------------------	-----------	-----

건설교통위원회(토지구획사업)

(단위 : 천원)

과 목		시제출 예산액	수 정 액		수 정 예산액	심 사 내 역		비고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
제5토지 구획정리	시설비 및 부대비	3,860,990	1,815,574		2,045,416	○ 시설비 - 송내동 336-4번지 공동주 차장 설치 = 1,815,574 - 토지매입비 $1,188,000\text{원} \times 1,415.1\text{m}^2$ = 1,681,139 - 시설비 $95,000\text{원} \times 1,415.1\text{m}^2$ = 134,435	○ 시설비 - 전 액 삭 감	851
		13,613	6,537		7,076	○ 시설부대비 - 송내동 336-4번지 공동주 차장 설치 $1,815,572,000\text{원} \times 0.36/100$ = 6,537	○ 시설부대비 - 전 액 삭 감	"

건설교통위원회(교통사업특별회계)

(단위 : 천원)

과 목		시제출 예산액	수 정 액		수 정 예산액	심 사 내 역		비고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
주차관리	민간이전	3,655,531	4,000		3,651,531	○부천시 시설관리공단 위탁사업 비(주차사업) = 3,655,531	○부천시 시설관리공단 위탁사업 비(주차사업) = 3,651,531	876
	시설비 및 부대비	3,607,704	560,894		3,046,810	○시설비 -심곡본동 주차장 시설확충 790,894 ·시설비 250,000원×1,520㎡×2층 = 760,000 ·기본조사 및 실시설계비 760,000,000원×4,065/100 = 30,894	○시설비 -심곡본동 주차장 시설확충 230,000,000원×1식 = 230,000	"
		18,989	2,862		16,127	○시설부대비 -심곡본동 주차장 시설확충 760,000,000원×0.54/100 = 4,104	○시설부대비 -심곡본동 주차장 시설확충 230,000,000원×0.54/100 = 1,242	"
도시교통 운 영	일반보상금	19,720	17,500		2,220	○동별 교통정책 설명회 참가자 급량비 5,000원×100명×35개동 = 17,500	○전 액 삭 감	883

건설교통위원회(교통사업특별회계)

(단위 : 천원)

과 목		시제출 예산액	수 정 액		수 정 예산액	심 사 내 역		비고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
교통운영	시설비 및 부대비	319,500	33,000		286,500	○ 시설비 - 버스승강장 설치 및 보수 $4,000,000\text{원} \times 30\text{식} = 120,000$ - 택시승강장 설치 및 보수 $19,500$ 설 치 $8,500,000\text{원} \times 2\text{개소} = 17,000$ 보 수 $500,000\text{원} \times 5\text{개소} = 2,500$	○ 시설비 - 버스승강장 설치 및 보수 $3,000,000\text{원} \times 30\text{식} = 90,000$ - 택시승강장 설치 및 보수 $16,500$ 설 치 $7,000,000\text{원} \times 2\text{개소} = 14,000$ 보 수 $500,000\text{원} \times 5\text{개소} = 2,500$	884
교통안전 관 리	시설비 및 부대비	3,183,140	612,000		2,571,140	○ 시설비 - 차선도색 $1,700,000\text{원} \times 720\text{km} = 1,224,000$	○ 시설비 - 차선도색 $1,700,000\text{원} \times 360\text{km} = 612,000$	887
		17,593	2,204		15,389	○ 시설부대비 - 차선도색 $1,224,000,000\text{원} \times 0.36/100$ $= 4,407$	○ 시설부대비 - 차선도색 $612,000,000\text{원} \times 0.36/100$ $= 2,203$	884

건설교통위원회(상수도공기업특별회계)

(단위 : 천원)

과 목		시제출 예산액	수 정 액		수 정 예산액	심 사 내 역		비고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
정 수 비	일반운영비	48,473	5,000		43,473	○ 시설장비유지비 - 먹는물 검사실 기기분석 장비유 지비(5종) 3,000,000원×5대 = 15,000	○ 시설장비유지비 - 먹는물 검사실 기기분석 장비유 지비(5종) 2,000,000원×5대 = 10,000	45
배 수 비	일반운영비	3,710	120		3,590	○ 공공요금 및 제세 - 시티폰 사용금 10,000원×1대×12월 = 120	○ 공공요금 및 제세 - 전 액 삭 감	56
		2,900	45		2,855	○ 시설장비유지비 - 컴퓨터 프린터 토너 구입 180,000원×1.5회×3대 = 810	○ 시설장비유지비 - 컴퓨터 프린터 토너 구입 170,000원×1.5회×3대 = 765	57
일반관리비	일반운영비	3,151	60		3,091	○ 시설장비 유지비 - 컴퓨터 프린터 토너 구입 180,000원×3대×2회 = 1,080	○ 시설장비 유지비 - 컴퓨터 프린터 토너 구입 170,000원×3대×2회 = 1,020	77

건설교통위원회(하수도공기업특별회계)

(단위 : 천원)

과 목		시재출 예산액	수 정 액		수 정 예산액	심 사 내 역		비고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
처리장비	일반재료비	39,208	2,000		37,208	○ 일반재료비 - 하수처리기계부속품 및 작업공구 $12,000,000원 \times 1식 = 12,000$	○ 일반재료비 - 하수처리기계부속품 및 작업공구 $10,000,000원 \times 1식 = 10,000$	63
		6,483	2,161		4,322	○ 일시사역인부임 - 잔디 및 수목관리 인부임 $21,610원 \times 10인 \times 10일 \times 3회 = 6,483$	○ 일시사역인부임 - 잔디 및 수목관리 인부임 $21,610원 \times 10인 \times 10일 \times 2회 = 4,322$	64